Makedonya Cumhuriyeti'nde
XVI. yüzyıla ait Osmanlı camii.

Üsküp'ün Tanrıvermiş mahallesinde,
bugünkü Halklar Tiyatrosu ile Yane San
danski İlkokulu'nun yanında olup Musli
huddin Abdülgani ve Müezzin Hoca Ca
mii adlarıyla da anılır . Kaynaklarda 955
( 1548) tarihli olduğu kaydedilen inşa ki
tabesi halen mevcut değildir: ancak 956
( 1549) tarihli Arapça vakfiyesinden Mev
lana Muslihuddin Abdülgani tarafından
yaptınldığı öğrenilmektedir. Yine bu vak
fiyeden, Müezzin Hoca lakabıyla meşhur
Muslihuddin Abdülgani'nin, bu camiden
başka Yenipazar'da (N avi Pazar) Altun
Alem (Cuma) Camii ve bir mektep ile Ko
sova Mitroviçası 'na bağlı